
DECRETO N. 338 DEL 29/03/2024
DEL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: AUMENTO ORARIO CONTRATTO DI LAVORO AUTONOMO IN QUALITA' 
DI MEDICO SPECIALISTA IN PSICHIATRIA PRESSO LA SC UOP MN2



IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO che con decreto n. 825/2023 è stato conferito incarico di lavoro autonomo 
alla  dr.ssa  Martina  Capellazzi,  in  qualità  di  medico  specialista  in  psichiatria  presso la 
Struttura  Complessa  Psichiatrica  MN 2  per  un  massimo di  30  ore  settimanali  fino  al  
31/07/2024; 

VISTA la  nota  mail  in  atti  con  la  quale  il  Direttore  UOP MN 2 richiede di  aumentare 
l’impegno orario del predetto incarico a 36 ore settimanali (cfr. prot. 9738/2024);

ACQUISITA in atti la disponibilità della prenominata in ordine al predetto incremento orario 
(cfr. prot. 10189/2024);

PRESO ATTO della nota mail in atti del 1 marzo 2024, con la quale il Direttore Sanitario 
aziendale autorizza la possibilità di effettuare turni di pronta disponibilità per i professionisti  
assunti con contratto di lavoro autonomo anche presso le Strutture di Psichiatria;

PRESO ATTO dell’attestazione di regolarità e di legittimità del presente provvedimento 
espressa da SIMONETTI GIOVANNI Direttore della Struttura GESTIONE E SVILUPPO 
RISORSE UMANE, e da CORDIOLI ISABELLA, responsabile del procedimento; 

DATO  ATTO  che  il  Direttore  della  Struttura  Complessa  Bilancio  -  Programmazione 
Finanziaria e Contabilità attesta la regolarità contabile e l’imputazione a Bilancio derivante 
dal presente provvedimento;

ACQUISITI  i  pareri  del  Direttore  Amministrativo,  del  Direttore  Sanitario  e  del  Direttore 
Socio Sanitario;

DECRETA

1. di  incrementare  l'impegno  orario  del  contratto  di  lavoro  autonomo,  fino  al 
31/07/2024,  stipulato  con  la  dr.ssa  Martina  Capellazzi,  medico  specialista  in 
psichiatria presso la SC Psichiatrica Mantova 2, da 30 a 36 ore settimanali;

2. di dare atto che il costo del ricorso al predetto incremento orario ammonta in via 
presuntiva a complessivi € 7.200,00, e viene contabilizzato sul conto economico 
80251566 del bilancio 2024; 

 



3. di  pubblicare  il  presente  provvedimento  all’Albo  on  line  sul  sito  istituzionale 
aziendale, ai sensi dell’art. 32 della L. n. 69/2009 e dell’art. 17 della L.R. 33/2009, 
nel rispetto del Regolamento UE 2016/679.

PRESO ATTO dei pareri di

DIRETTORE AMMINISTRATIVO AVALDI GUIDO
DIRETTORE SANITARIO LORENZONI MARIANNA
DIRETTORE SOCIOSANITARIO BELLANI ANGELA

DIRETTORE GENERALE
GEROLA ANNA

(atto firmato digitalmente ai sensi 
delle vigenti disposizioni di legge)


